
Trophée de l'Excellence
Golf de Lavaux - 03.06.2023

4 Balles

Ergebnisliste - nach Tour 1

Format de compétition

4 Balles - Ne compte pas pour Stableford
Formule de jeu

1
Nombre de tours

Mixte | Stableford - Brut

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Antoine Estoppey Lavaux 6,1 5 5 39 39

Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 14

2 --- Jean-Marc Coudene Lavaux 7,7 7 6 36 36

Christian Schmid Lavaux 13,8 15 14

3 --- Jacques Mignon Lavaux 5,1 4 4 35 35

Robert Ramser Lavaux 16,7 18 16

4 --- Maximilien Berdoz ASGI 4,6 3 3 34 34

Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 5

5 --- Didrik Pfeiffer Lavaux 3,5 2 2 32 32

Hakan Pfeiffer Lavaux 12,3 13 12

6 --- Alexander Vrakking Lavaux 5,3 4 4 30 30

Félix Bron Lavaux 21,0 23 21

7 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 30 30

Yves Freymond Lavaux 18,5 20 18

8 --- Marianne Bettinelli Lavaux 10,1 11 10 30 30

Jacques Romann Lavaux 10,8 11 10

9 --- Timothy Neidhart Lavaux 17,4 19 17 30 30

Stephan Sommer Lavaux 19,2 21 19

10 --- Pierre Vitali Lavaux 11,4 12 11 29 29

Béatrice Jacot Lavaux 19,6 22 20

11 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,0 9 8 29 29

Olivier Piguet Lavaux 13,6 14 13

12 --- René Dufour Lavaux 11,2 11 10 29 29

Mario Vigo Lavaux 15,4 17 15

13 --- Damian Monnier Lavaux 2,3 1 1 28 28

Nathan Thomas 14,8 16 14

14 --- Sacha AESCHLIMANN Vuissens 8,7 8 7 28 28

Daniel Carugati ASGI 16,8 18 16
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15 --- Ricardo Castillo 7,2 7 6 27 27

André Ugolini Lavaux 17,6 19 17

16 --- Roger Piccand Lavaux 14,7 16 14 26 26

Gloria-Marta Piccand Lavaux 16,5 18 16

17 --- Richard Laube Lavaux 17,4 19 17 26 26

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 19,9 22 20

18 --- Jennifer Pedersen Lavaux 14,5 16 14 26 26

Alain Pedersen Lavaux 23,5 26 23

19 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 16 14 26 26

Hans Stoeckli Lavaux 14,8 16 14

20 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 11,5 12 11 26 26

Jérôme Le Blan Lavaux 22,1 25 23

21 --- Martine Allegro Lavaux 12,3 13 12 25 25

Fabrice Allegro Lavaux 13,9 15 14

22 --- Bruno Villetelle Lavaux 9,6 10 9 25 25

Carlo Munari Lavaux 20,9 23 21

23 --- Alexandra Mandl Lavaux 13,1 14 13 25 25

Valérie Matter Lavaux 17,0 19 17

24 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 11 25 25

Vasileios Billy Karageorgakis ASGI 11,3 12 11

25 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 8,6 8 7 25 25

Paolo Gervasi Lavaux 15,3 16 14

26 --- Eric Wissler Lavaux 17,7 19 17 24 24

Myriam Wissler Lavaux 19,0 21 19

27 --- Arthur Correia Lausanne 15,1 16 14 23 23

Anthony Lopes ASGI 18,8 21 19

28 --- Antoine Devolz Lavaux 16,2 18 16 23 23

Michael Riccio Lavaux 26,6 30 27

29 --- Delano Boschung Lavaux 13,4 14 13 23 23

Giuseppe De Pierri Lavaux 16,9 18 16

30 --- Michel Jaccoud Lavaux 19,0 21 19 22 22

Liliane Jaquier Lavaux 20,3 22 20

31 --- Jacques Dony Lavaux 11,6 12 11 22 22

Marielle Mortier Lavaux 20,8 23 21

32 --- Truusje Winkel Lavaux 15,9 17 15 21 21

Marco Barani Lavaux 28,1 32 29

33 --- André Baillot Lavaux 11,9 12 11 21 21

Isabelle Baillot Lavaux 33,9 38 34
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34 --- Jochen Müller Lavaux 11,1 11 10 21 21

Dorothée Müller Lavaux 30,5 34 31

35 --- Sébastien Camara ASGI 14,6 16 14 20 20

Fabien Iannalfo ASGI 25,6 29 26

36 --- Béatrice Luethi Lavaux 16,0 17 15 20 20

Rosa Bonet Lavaux 42,1 48 37

37 --- Nicolas Ming Lavaux 21,7 24 22 19 19

Danielle Ming Lavaux 38,2 43 37

38 --- Lou Meyer Lavaux 19,8 22 20 19 19

Martine Gicot Lavaux 23,5 26 23

39 --- Violette Rieder Lavaux 18,3 20 18 19 19

Evelyne Flückiger Lavaux 20,6 23 21

40 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,3 9 8 19 19

Rolf Weber Lavaux 20,4 23 21

41 --- Nicola Tracchia Domaine Impérial 12,9 14 13 18 18

Vincenzo Solazzo Domaine Impérial 14,6 16 14

42 --- Bruno Vitali Lavaux 18,3 17 15 18 18

Roberto Lamonato Lavaux 21,1 24 22

43 --- Lena Duvoisin Lavaux 17,6 19 17 18 18

Pierre-Etienne Duvoisin Lavaux 25,4 29 26

44 --- Goran Nilsson Lavaux 17,8 20 18 17 17

Stina Nilsson Lavaux 25,5 28 25

45 --- Denis Vaucher La Côte/Signal de Bougy 22,4 25 23 16 16

Antony Tièche Montreux 24,3 27 24

46 --- Victoria Panchaud 12,8 14 13 16 16

Cédric Godot 22,0 25 23

47 --- Norbert Fuchs Lavaux 17,9 20 18 15 15

Valérie Grin-Fuchs Lavaux 34,6 39 35

48 --- Denis Jolan 10,2 10 9 15 15

Gustav Renlund 29,6 34 31

49 --- André Monnier Lavaux 19,9 19 17 15 15

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 24,5 28 25

50 --- Luc Bron Lavaux 28,0 32 29 14 14

Michèle Bron Lavaux 35,0 39 35

51 --- Ronald Colliard Lavaux 32,3 37 33 13 13

Francine De Pierri Lavaux 33,2 37 33

52 --- France Ninosque Lavaux 20,9 23 21 13 13

Patrick Ninosque Lavaux 36,0 42 38
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53 --- Sébastien Rota 19,1 21 19 12 12

Maurizio Viscomi ASGI 36,5 42 38

54 --- Reynald Hiroz ASGI 20,6 23 21 11 11

Chantal Heinis Hiroz ASGI 22,9 25 23

55 --- Christian Loverius Lavaux 29,3 34 31 11 11

Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 37

56 --- Judith Granat Girardoz Lavaux 29,9 33 30 11 11

Nicolas Girardoz Lavaux 36,0 42 38

57 --- Alain Barblan Lavaux 20,0 22 20 9 9

Sandrine Barblan Lavaux 26,0 29 26

58 --- Stéphane Devaud Lausanne 25,0 28 25 8 8

Didier Mosca Lavaux 36,0 42 38

59 --- Philippe Rohner Lavaux 25,7 29 26 8 8

Melba Rohner Lavaux 27,8 31 28

60 --- Michelle Chalverat Lavaux 28,8 32 29 7 7

Michel Chalverat Lavaux 31,0 36 32

Mixte | Stableford - Net

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Timothy Neidhart Lavaux 17,4 19 17 47 47

Stephan Sommer Lavaux 19,2 21 19

2 --- Antoine Estoppey Lavaux 6,1 5 5 46 46

Alexandra Bielinski Lavaux 15,1 16 14

3 2 Pierre Vitali Lavaux 11,4 12 11 46 46

Béatrice Jacot Lavaux 19,6 22 20

4 3 Richard Laube Lavaux 17,4 19 17 45 45

Claudine Turin-Chevalier Lavaux 19,9 22 20

5 4 Jean-Marc Coudene Lavaux 7,7 7 6 45 45

Christian Schmid Lavaux 13,8 15 14

6 5 Norbert Fuchs Lavaux 17,9 20 18 42 42

Valérie Grin-Fuchs Lavaux 34,6 39 35

7 --- Jacques Mignon Lavaux 5,1 4 4 42 42

Robert Ramser Lavaux 16,7 18 16

8 --- Jennifer Pedersen Lavaux 14,5 16 14 42 42

Alain Pedersen Lavaux 23,5 26 23

9 --- Michel Jaccoud Lavaux 19,0 21 19 42 42

Liliane Jaquier Lavaux 20,3 22 20
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10 --- René Dufour Lavaux 11,2 11 10 42 42

Mario Vigo Lavaux 15,4 17 15

11 --- Raoul - Arnaud Malard Lavaux 11,5 12 11 42 42

Jérôme Le Blan Lavaux 22,1 25 23

12 --- Ronald Colliard Lavaux 32,3 37 33 41 41

Francine De Pierri Lavaux 33,2 37 33

13 --- Alexander Vrakking Lavaux 5,3 4 4 41 41

Félix Bron Lavaux 21,0 23 21

14 --- Nicolas Ming Lavaux 21,7 24 22 41 41

Danielle Ming Lavaux 38,2 43 37

15 --- Antoine Freymond Lavaux 5,0 4 4 41 41

Yves Freymond Lavaux 18,5 20 18

16 --- Truusje Winkel Lavaux 15,9 17 15 41 41

Marco Barani Lavaux 28,1 32 29

17 --- Judith Granat Girardoz Lavaux 29,9 33 30 41 41

Nicolas Girardoz Lavaux 36,0 42 38

18 --- Alexandra Mandl Lavaux 13,1 14 13 41 41

Valérie Matter Lavaux 17,0 19 17

19 --- Luc Bron Lavaux 28,0 32 29 41 41

Michèle Bron Lavaux 35,0 39 35

20 --- Eric Wissler Lavaux 17,7 19 17 41 41

Myriam Wissler Lavaux 19,0 21 19

21 --- Antoine Devolz Lavaux 16,2 18 16 40 40

Michael Riccio Lavaux 26,6 30 27

22 --- Roger Piccand Lavaux 14,7 16 14 40 40

Gloria-Marta Piccand Lavaux 16,5 18 16

23 --- Marianne Bettinelli Lavaux 10,1 11 10 40 40

Jacques Romann Lavaux 10,8 11 10

24 --- Jean-Sébastien Scharl Lavaux 9,0 9 8 40 40

Olivier Piguet Lavaux 13,6 14 13

25 --- Didrik Pfeiffer Lavaux 3,5 2 2 39 39

Hakan Pfeiffer Lavaux 12,3 13 12

26 --- Bruno Vitali Lavaux 18,3 17 15 39 39

Roberto Lamonato Lavaux 21,1 24 22

27 --- Lou Meyer Lavaux 19,8 22 20 39 39

Martine Gicot Lavaux 23,5 26 23

28 --- Violette Rieder Lavaux 18,3 20 18 39 39

Evelyne Flückiger Lavaux 20,6 23 21
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29 --- André Baillot Lavaux 11,9 12 11 39 39

Isabelle Baillot Lavaux 33,9 38 34

30 --- Elisabeth Stoeckli Lavaux 14,6 16 14 39 39

Hans Stoeckli Lavaux 14,8 16 14

31 --- Jacques Dony Lavaux 11,6 12 11 39 39

Marielle Mortier Lavaux 20,8 23 21

32 --- Béatrice Luethi Lavaux 16,0 17 15 39 39

Rosa Bonet Lavaux 42,1 48 37

33 --- Sébastien Camara ASGI 14,6 16 14 38 38

Fabien Iannalfo ASGI 25,6 29 26

34 --- Maximilien Berdoz ASGI 4,6 3 3 38 38

Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 5

35 --- Martine Allegro Lavaux 12,3 13 12 38 38

Fabrice Allegro Lavaux 13,9 15 14

36 --- Arthur Correia Lausanne 15,1 16 14 38 38

Anthony Lopes ASGI 18,8 21 19

37 --- Bruno Villetelle Lavaux 9,6 10 9 38 38

Carlo Munari Lavaux 20,9 23 21

38 --- Jochen Müller Lavaux 11,1 11 10 38 38

Dorothée Müller Lavaux 30,5 34 31

39 --- Delano Boschung Lavaux 13,4 14 13 37 37

Giuseppe De Pierri Lavaux 16,9 18 16

40 --- Sacha AESCHLIMANN Vuissens 8,7 8 7 37 37

Daniel Carugati ASGI 16,8 18 16

41 --- Denis Vaucher La Côte/Signal de Bougy 22,4 25 23 36 36

Antony Tièche Montreux 24,3 27 24

42 --- Sébastien Rota 19,1 21 19 36 36

Maurizio Viscomi ASGI 36,5 42 38

43 --- Christian Loverius Lavaux 29,3 34 31 36 36

Virginie Loverius Lavaux 37,0 42 37

44 --- France Ninosque Lavaux 20,9 23 21 36 36

Patrick Ninosque Lavaux 36,0 42 38

45 --- Goran Nilsson Lavaux 17,8 20 18 36 36

Stina Nilsson Lavaux 25,5 28 25

46 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 11 36 36

Vasileios Billy Karageorgakis ASGI 11,3 12 11

47 --- André Monnier Lavaux 19,9 19 17 36 36

Wolf-Dieter Schneider Lavaux 24,5 28 25
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48 --- Ricardo Castillo 7,2 7 6 35 35

André Ugolini Lavaux 17,6 19 17

49 --- Victoria Panchaud 12,8 14 13 35 35

Cédric Godot 22,0 25 23

50 --- Damian Monnier Lavaux 2,3 1 1 34 34

Nathan Thomas 14,8 16 14

51 --- Lena Duvoisin Lavaux 17,6 19 17 34 34

Pierre-Etienne Duvoisin Lavaux 25,4 29 26

52 --- Kerry C.K. Choun Lavaux 8,6 8 7 34 34

Paolo Gervasi Lavaux 15,3 16 14

53 --- Denis Jolan 10,2 10 9 32 32

Gustav Renlund 29,6 34 31

54 --- Reynald Hiroz ASGI 20,6 23 21 32 32

Chantal Heinis Hiroz ASGI 22,9 25 23

55 --- Luc-Henry Behar Lavaux 9,3 9 8 32 32

Rolf Weber Lavaux 20,4 23 21

56 --- Nicola Tracchia Domaine Impérial 12,9 14 13 31 31

Vincenzo Solazzo Domaine Impérial 14,6 16 14

57 --- Michelle Chalverat Lavaux 28,8 32 29 31 31

Michel Chalverat Lavaux 31,0 36 32

58 --- Philippe Rohner Lavaux 25,7 29 26 31 31

Melba Rohner Lavaux 27,8 31 28

59 --- Alain Barblan Lavaux 20,0 22 20 29 29

Sandrine Barblan Lavaux 26,0 29 26

60 --- Stéphane Devaud Lausanne 25,0 28 25 28 28

Didier Mosca Lavaux 36,0 42 38

Mixte | Stableford - Net / Invités

Rng Pos. Nom / prénom Club d'origine Inde C.
HCP

P.
HCP Tou Tot.

1 1 Nicolas Ming Lavaux 21,7 24 22 41 41

Danielle Ming Lavaux 38,2 43 37

2 --- Judith Granat Girardoz Lavaux 29,9 33 30 41 41

Nicolas Girardoz Lavaux 36,0 42 38

3 --- Sébastien Camara ASGI 14,6 16 14 38 38

Fabien Iannalfo ASGI 25,6 29 26

4 --- Maximilien Berdoz ASGI 4,6 3 3 38 38

Giuseppe Munafo Lavaux 6,4 6 5

Software by

Créé à : 03.06.2023 18:22
Page 7 de 9



5 --- Arthur Correia Lausanne 15,1 16 14 38 38

Anthony Lopes ASGI 18,8 21 19

6 --- Sacha AESCHLIMANN Vuissens 8,7 8 7 37 37

Daniel Carugati ASGI 16,8 18 16

7 --- Denis Vaucher La Côte/Signal de Bougy 22,4 25 23 36 36

Antony Tièche Montreux 24,3 27 24

8 --- Sébastien Rota 19,1 21 19 36 36

Maurizio Viscomi ASGI 36,5 42 38

9 --- Leila Ungün Lavaux 11,3 12 11 36 36

Vasileios Billy Karageorgakis ASGI 11,3 12 11

10 --- Ricardo Castillo 7,2 7 6 35 35

André Ugolini Lavaux 17,6 19 17

11 --- Victoria Panchaud 12,8 14 13 35 35

Cédric Godot 22,0 25 23

12 --- Damian Monnier Lavaux 2,3 1 1 34 34

Nathan Thomas 14,8 16 14

13 --- Denis Jolan 10,2 10 9 32 32

Gustav Renlund 29,6 34 31

14 --- Reynald Hiroz ASGI 20,6 23 21 32 32

Chantal Heinis Hiroz ASGI 22,9 25 23

15 --- Nicola Tracchia Domaine Impérial 12,9 14 13 31 31

Vincenzo Solazzo Domaine Impérial 14,6 16 14

16 --- Stéphane Devaud Lausanne 25,0 28 25 28 28

Didier Mosca Lavaux 36,0 42 38

Prix spéciaux

Description Sexe Prix texte Commentaire Gagnant

Nearest to the pin T2
Dames - Naes

Dames 0.95 m Truusje Winkel

Nearest to the pin T2
Messieurs - Naes

Messieurs 2.03 m Yves Freymond

Nearest to the pin T7
Mixte - Hastens

Mixte 0.89 m Martine Allegro

Nearest to the pin T15
Dames - ECR

Dames 1.68 m Liliane Jaquier

Nearest to the pin T15
Messieurs - ECR

Messieurs 2.09 m Félix Bron

Nearest to the pin T17
Dames - First caution

Dames 1.45 m Leila Ungün

Nearest to the pin T17
Messieurs - First
caution

Messieurs 2.32 m Luc Bron
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